ORDIN DE PLATĂ Nr. 77 DATA EMITERII 5 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 3 200-00 LEI Trei mii doua sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) ESEMPLA SYSTEMS S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD29ML000000022516361583

1009600026622

BC'MAIB'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD57AG000000022515569522(R) ENERGOCOM SA

CODUL FISCAL 1004600074938

PRESTATORUL BENEFICIAR: